

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	BATEA-STAV, s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	18. 3. 2025		CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR							
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	123 666,85	8	Práce nadčas	13	GZS
2		Montáž	42 452,77	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	53 266,84	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	170 000,54	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	22 844,49			17	Iné VRN
6		Montáž	8 271,04			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		420 502,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		884,40	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Súčet 7, 12, 19-22		421 386,93
Dátum a podpis				24	DP H 23,00 % z 421 386,93		96 918,99
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		518 305,92
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 3. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2025_03-06	Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava	421 386,93	96 918,99	518 305,92	0,00	420 502,53	884,40	0,00	0,00
00	Búracie práce	32 024,14	7 365,55	39 389,69	0,00	32 024,14	0,00	0,00	0,00
01	Stavebné práce	193 816,46	44 577,79	238 394,25	0,00	192 932,06	884,40	0,00	0,00
02	Strecha	71 066,00	16 345,18	87 411,18	0,00	71 066,00	0,00	0,00	0,00
03	Podlaha	92 901,75	21 367,40	114 269,15	0,00	92 901,75	0,00	0,00	0,00
04	Elektroinštalácia	31 578,58	7 263,07	38 841,65	0,00	31 578,58	0,00	0,00	0,00
Celkom		421386,93	96918,99	518 305,92	0,00	420 502,53	884,40	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava

Objekt: Búracie práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 347,62 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 347,62 0,000

1	968071113.S	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	68,000	1,32	89,76	0,000
2	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,400	6,53	41,79	0,000
3	968071126.S	Vyvesenie kovového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	2,17	2,17	0,000
4	968072357.S	Vybúranie kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,05000t	m2	129,432	8,61	1 114,41	0,000
5	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	2,205	22,13	48,80	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	31,227	16,30	509,00	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	780,675	0,48	374,72	0,000
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,227	14,41	449,98	0,000
9	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	156,135	1,58	246,69	0,000
10	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	0,000	66,50	0,00	0,000
11	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	4,249	77,43	329,00	0,000
12	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz, atď.) (17 04), ostatné	t	14,601	0,00	0,00	0,000
13	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	24,406	128,71	3 141,30	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 25 676,52 0,006

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 669,02 0,000

14	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	664,078	0,98	650,80	0,000
15	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,508	2,80	18,22	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 120,98 0,002

16	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	60,500	1,97	119,19	0,002
17	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,192	1,50	1,79	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 214,03 0,000

18	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	43,560	1,62	70,57	0,000
19	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	36,000	0,57	20,52	0,000
20	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	43,560	1,06	46,17	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,064	70,02	74,50	0,000
22	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,373	1,65	2,27	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 124,19 0,000

23	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	70,855	1,72	121,87	0,000
24	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,219	1,90	2,32	0,000

766 Konštrukcie stolárske 88,83 0,000

25	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	9,936	8,87	88,13	0,000
26	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,881	0,80	0,70	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 876,13 0,000

27	76711-r1	Odstránenie ocelevej pevnej konštrukcie a ocelovodrevenej posuvnej konštrukcie	m2	61,038	16,07	980,88	0,000
28	767411-r	Odstránenie plechového obkladu fasády	m2	279,840	13,73	3 842,20	0,000
29	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,231	1,10	53,05	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 17 403,43 0,000

30	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	587,601	19,71	11 581,62	0,000
31	7755118-r	Demontáž podkladového roštu športových podláh	m2	587,601	9,60	5 640,97	0,000
32	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	172,226	1,05	180,84	0,000

776 Podlahy povlakové 285,19 0,000

33	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	70,000	4,06	284,20	0,000
34	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,842	0,35	0,99	0,000

783 Nátery 748,33 0,000

35	783103811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	150,000	1,69	253,50	0,000
36	783601815.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien	m2	198,728	2,49	494,83	0,000

784 Maľby 1 146,39 0,003

37	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	801,671	1,43	1 146,39	0,003
----	-------------	--	----	---------	------	----------	-------

Celkom 32 024,14 0,006

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

50 617,00

49,951

4

Vodorovné konštrukcie

330,67

1,081

1	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,434	171,87	74,59	0,972
2	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,100	2 050,34	205,03	0,102
3	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,752	23,57	41,29	0,007
4	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,752	5,57	9,76	0,000

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35 540,65

18,830

5	612421321.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	801,671	4,36	3 495,29	8,723
6	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	376,477	3,09	1 163,31	0,151
7	622461063.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	376,477	16,67	6 275,87	1,099
8	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	194,231	52,28	10 154,40	2,620
9	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	27,417	57,53	1 577,30	0,401
10	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	24,765	44,12	1 092,63	0,489
11	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	130,064	67,93	8 835,25	4,374
12	6324517-r1	Vyspravenie betónových stropov - uzavretie otvorov po jadrových vrtoch	ks	60,000	49,11	2 946,60	0,972

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 328,24

30,040

13	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	512,701	3,32	1 702,17	13,182
14	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 025,402	1,71	1 753,44	0,000
15	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	512,701	2,19	1 122,82	13,182
16	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	587,601	9,91	5 823,13	3,632
17	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	45,655	6,24	284,89	0,011
18	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	53,040	4,07	215,87	0,014
19	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	25,100	4,62	115,96	0,004
20	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	24,390	3,30	80,49	0,002
21	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	10,500	15,74	165,27	0,002
22	953997962.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,06 m2	ks	20,000	3,03	60,60	0,001
23	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 204x204x15 mm	ks	20,000	5,54	110,80	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	971046010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - betónových, obkladov -0,00021t	cm	720,000	1,24	892,80	0,008

99 Presun hmôt HSV 2 417,44 0,000

25	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	50,009	48,34	2 417,44	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 142 315,06 2,791

766 Konštrukcie stolárske 3 209,62 0,134

26	766411112.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	9,936	19,83	197,03	0,000
27	611920001500.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka 46-60 mm, smrek	m2	10,333	30,22	312,26	0,101
28	766662305.S	Montáž dverí vchodových plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,330	21,03	259,30	0,003
29	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	12,947	1,85	23,95	0,001
30	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	12,947	1,77	22,92	0,001
31	611D1	Dvere vchodové plastové jednokridlové 1400/1970	ks	1,000	1 425,13	1 425,13	0,013
32	611D2	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové 870/1970	ks	1,000	943,56	943,56	0,013
33	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,842	0,80	25,47	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 109 504,60 0,064

34	767612100.S	Montáž okien hliníkových členitých s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m2	127,383	98,71	12 573,98	0,028
35	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	63,368	1,80	114,06	0,006
36	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	63,368	1,83	115,96	0,006
37	553O1	Okno hliníkové členité 25075/5230	ks	1,000	96 351,00	96 351,00	0,018
38	767649194.S	Montáž doplnkov dverí - madlo - výmena	ks	2,000	16,78	33,56	0,000
39	549150001600.S	Madlo dverové	ks	2,000	156,12	312,24	0,006
40	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,458	1,10	3,80	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 242,12 0,038

41	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	2,002	31,70	63,46	0,008
42	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	2,082	22,62	47,09	0,025
43	771591221.S	Montáž kovových profilov pre dlažbu do tmelu flexibilného - ukončovací	m	2,760	10,14	27,99	0,001
44	553650001045.S	Profil ukončovací oblý otvorený 12,5 mm hliník prírodný, 2,5 m	m	4,182	3,84	16,06	0,001
45	771591223.S	Montáž kovových profilov pre dlažbu do tmelu flexibilného - schodisková hrana	m	4,170	10,31	42,99	0,002
46	553650002020.S	Profil schodiskový hranatý 12,5 mm hliník prírodný, 2,5 m	m	6,318	5,61	35,44	0,002
47	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,330	3,90	9,09	0,000

776 Podlahy povlakové 6 172,20 0,654

48	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	55,000	2,96	162,80	0,002
49	283410017900.S	Soklový pásik z PVC hrúbky do 5 mm	m	55,000	3,51	193,05	0,090

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	70,000	13,23	926,10	0,024
51	284110002100.S	Podlaha PVC, hrúbka do 2,5 mm	m2	72,100	33,77	2 434,82	0,216
52	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,000	1,46	102,20	0,000
53	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,000	0,95	66,50	0,006
54	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	70,000	14,45	1 011,50	0,315
55	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	70,000	17,91	1 253,70	0,000
56	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,507	0,35	21,53	0,000

783 Nátery 6 311,79 0,200

57	783120440.S	Syntetický náter - M41 ocelových konštrukcií C ľahkých a obkladov, štvorvrstvových, bez masky	m2	150,000	17,90	2 685,00	0,130
58	783624300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	198,728	18,25	3 626,79	0,071

784 Maľby 16 874,73 1,701

59	784410130.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky nad 3,80 m	m2	2 564,475	2,21	5 667,49	0,436
60	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	127,383	1,36	173,24	0,020
61	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	583,430	1,55	904,32	0,002
62	784422274.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	2 564,475	3,95	10 129,68	1,243

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 884,40 0,000

63	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	22,11	884,40	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom 193 816,46 52,741

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava

Objekt: Strecha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 71 066,00 6,629

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 967,94 0,061

1	711790110.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - kútová lišta z HPP rš. 70 mm pre kotvenie na vnútorných a vonkajších hranách	m	157,300	10,57	1 662,66	0,000
2	553430004700.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu pre ukončenie fólii z PVC š. 70 mm, dl. 2 m	m	157,300	1,60	251,68	0,061
3	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	19,143	2,80	53,60	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 34 114,15 3,280

4	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	634,080	9,25	5 865,24	0,000
5	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	25,363	19,93	505,48	0,019
6	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	5,073	16,38	83,10	0,005
7	247410002100.S	Lepidlo polyuretánové 310 g	ks	441,700	8,29	3 661,69	0,221
8	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	729,192	7,19	5 242,89	1,385
9	712391255.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE prikotvením	m2	669,580	6,54	4 379,05	0,261
10	283230007650.S	Separačná fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	770,017	2,09	1 609,34	0,154
11	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	55,500	12,30	682,65	0,000
12	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	63,825	7,11	453,80	0,121
13	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	225,885	0,36	81,32	0,009
14	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	111,200	26,36	2 931,23	0,225
15	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	889,600	1,13	1 005,25	0,133
16	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	669,580	0,79	528,97	0,000
17	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	770,017	1,67	1 285,93	0,108
18	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	77,800	14,56	1 132,77	0,003
19	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	622,400	0,37	230,29	0,025
20	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	63,018	16,74	1 054,92	0,610
21		Ostatný pomocný materiál	%	321,215	1,29	415,00	0,000
22		Opracovanie vtoku	ks	4,000	33,64	134,56	0,000
23		vtoky Ø110 mm	ks	4,000	155,41	621,64	0,000
24		Opracovanie vnútorného žľabu	m	30,400	22,48	683,39	0,000
25		Opracovanie prestupu	ks	1,000	32,86	32,86	0,000
26		Dvíhacia technika	kpl	1,000	499,16	499,16	0,000
27	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	331,205	3,00	993,62	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

713

Izolácie tepelné

34 983,91

3,288

28	713116500.S	Tepelná izolácia stropov ľahkou striekanou PUR penou $\rho=0,035$, objemovej hmotnosti 10 kg/m ³	m3	129,272	217,80	28 155,44	1,357
29	713116500-r	Príplatok za striekanie do medzistrešného prisetoru	m3	129,272	25,13	3 248,61	1,357
30	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	77,800	15,57	1 211,35	0,311
31	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	79,356	23,76	1 885,50	0,262
32	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	345,009	1,40	483,01	0,000

Celkom

71 066,00

6,629

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava

Objekt: Podlaha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

PSV

92 901,75

0,000

P

Podlaha

92 901,75

0,000

1	01	Položenie Fólie 200 my	m2	540,000	1,07	577,80	0,000
2	02	Slepá podlaha hr. 16mm + drevotriesková doska s pero-drážkou hr. 16mm pevnosť V100 E1	m2	598,000	43,86	26 228,28	0,000
3	03	Vypodkladanie roštu dreveným hranolom hr. 65mm	m2	583,430	9,21	5 373,39	0,000
4	04	Montáž dreveného roštu s pružnými podložkami hr. 20 mm s kmitovým nosičom hr. 16mm, celková výška 68mm	m2	583,430	22,35	13 039,66	0,000
5	05	Nášlapná vrstva - športový PVC povrch hr. 7,5mm, finálna vrstva čistý vinyl v hrúbke 2mm - absorbcia nárazu P1, certif. (FIBA, FIVB, IHF, IFF)	m2	630,000	54,78	34 511,40	0,000
6	06	Lepenie pvc podlahy vrátane zvrárania	m2	583,430	11,22	6 546,08	0,000
7	07	Čiarovanie hracej plochy (basketbal, volejbal)	m	310,000	6,06	1 878,60	0,000
8	08	D+M Soklovej odvetrávacej lišty výšky 60mm	m	100,000	22,17	2 217,00	0,000
9	09	D+M rám púzdra s vekom pre volejbalové stĺpy	ks	2,000	144,60	289,20	0,000
10	10	Montážne púzdro volejbalových stĺpov	ks	2,000	108,81	217,62	0,000
11	11	Hliníkové volejbalové stĺpy so sieťou	pár	1,000	1 069,70	1 069,70	0,000
12	12	Doprava a presun hmôt	kpt	1,000	953,02	953,02	0,000

Celkom

92 901,75

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia malej športovej haly, Myjava

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 18. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 463,05 0,005

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 463,05 0,005

1	723160205.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb	1,000	123,34	123,34	0,005
2	385150001300.S	Plynomer membránový BK G4 s vysielateľom impulzov	ks	1,000	339,71	339,71	0,000

M Práce a dodávky M 31 115,53 0,873

21-M Elektromontáže 25 791,36 0,742

3	210010108.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	180,000	2,45	441,00	0,000
4	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	180,000	1,88	338,40	0,031
5	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	50,000	3,49	174,50	0,000
6	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	50,000	3,03	151,50	0,002
7	210010112.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	110,000	6,60	726,00	0,000
8	345750057100.S	Kanál elektroinštalácia z PVC, 80x40 mm	m	110,000	7,49	823,90	0,085
9	210010354.S	Krabica pancierová z PVC 72x72 mm, IP 40 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	25,000	15,02	375,50	0,000
10	345410014880	Krabica s priechodkami G - 49 a svorkovnicou S - 66 z PVC svetlo šedá 8107 KA, šxvxh 72x72x42 mm, KOPOS	ks	25,000	7,30	182,50	0,000
11	210010802.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	75,000	2,36	177,00	0,000
12	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	75,000	1,11	83,25	0,002
13	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	450,000	1,46	657,00	0,000
14	311310008410.S	Hmoždinka pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu 8x40 mm, PE	ks	450,000	0,06	27,00	0,032
15	311410000300.S	Vrut oceľový zápusťný s krížovou drážkou 6x40 mm	tk	0,450	27,46	12,36	0,003
16	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	7,57	37,85	0,000
17	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1, 1So	ks	5,000	7,30	36,50	0,000
18	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,76	7,76	0,000
19	345340007800.S	Spínač dvojpolový nástenný, radenie 2S, IP44	ks	1,000	8,78	8,78	0,000
20	374410007300.S	Súmrakový spínač s externým senzorom, 1-50000 lx, výstup 1x16A prepínací, TAP HOME	ks	1,000	40,45	40,45	0,000
21	210110408.S	Modulárne vypínače 4P od 100 A do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	15,05	15,05	0,000
22	358220081100.S	Istiaci modulárny vypínač 4P-400 V, 100 A, 4 moduly	ks	1,000	70,91	70,91	0,000
23	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	11,000	11,65	128,15	0,000
24	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	11,000	5,78	63,58	0,001
25	210120401.S	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	1,000	6,98	6,98	0,000
26	358220001400.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	4,26	4,26	0,000
27	210120404.S	Istič vzduchový trojpolový do 63 A	ks	2,000	9,42	18,84	0,000
28	358220043200.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	14,17	14,17	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	358220043700.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,68	18,68	0,000
30	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	1,000	12,83	12,83	0,000
31	358220053500.S	Istič 3P, 80 A, charakteristika C, 16 kA, 4,5 modulu	ks	1,000	156,62	156,62	0,000
32	210120410.S	Prúdové chrániče dvojité 16 - 80 A	ks	19,000	9,91	188,29	0,000
33	358230015720.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 1+N-pól, 16 A, charakteristika B, 30 mA, 10 kA, typ AC	ks	10,000	53,20	532,00	0,003
34	358230015740.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 1+N-pól, 10 A, charakteristika B, 30 mA, 10 kA, typ A	ks	9,000	61,02	549,18	0,003
35	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	33,68	33,68	0,000
36	389810000812.S	Elektromer trojfázový 63A , 4 moduly, výstup RS 485, priame pripojenie, montáž na DIN lištu	ks	1,000	399,72	399,72	0,000
37	210192556.S	Stupačková svorkovnica 4-pólová vrátane zapojenia 10 - 35 mm2	ks	4,000	19,95	79,80	0,000
38	345610010345.S	Stúpacia svorkovnica 4-pól HSV 35 K s krytom	ks	4,000	16,25	65,00	0,001
39	210192571.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štitku pre vodič do 2,5 mm2	ks	120,000	1,75	210,00	0,000
40	345610005300.S	Svorka Wago 224-5	ks	40,000	0,37	14,80	0,000
41	345610005400.S	Svorka Wago 224-3	ks	50,000	1,56	78,00	0,001
42	345610005200.S	Svorka Wago 224-2	ks	50,000	0,35	17,50	0,000
43	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	49,77	49,77	0,000
44	357150000500.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 24, modulov celkom 96, PE+N, IP 30	ks	1,000	301,42	301,42	0,016
45	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	12,000	9,33	111,96	0,000
46	348140003462.S	LED svetidlo interiérové stropné 1x13W, IP40, 4000 K, 1290 lm, rozmer 610x91x82 mm	ks	9,000	49,60	446,40	0,007
47	348120002300.S	LED svetidlo kruhové, 18W zo senzorom	ks	3,000	42,96	128,88	0,002
48	210201351.S	Zapojenie LED svetlometu IP65, stropné - nástenné	ks	29,000	11,84	343,36	0,000
49	348320002044	LED svetlomet SINCLAIR FL2 200 60° DALI 32000lm	ks	20,000	343,60	6 872,00	0,130
50	348320002044.S	LED svetlomet SINCLAIR FL2 200 120° DALI 32000lm	ks	9,000	349,03	3 141,27	0,059
51	210201513.S	Zapojenie núdzového svetidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - stály režim	ks	10,000	8,71	87,10	0,000
52	348150001202.S	LED svetidlo núdzové 2W, IP40, 1h stály/núdzový režim, 200 lm	ks	10,000	36,64	366,40	0,018
53	210201521.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhládového, LED - stály režim	ks	2,000	9,09	18,18	0,000
54	348150001200	LED svetidlo núdzové AXPÚ, 3W, IP65/20, 3h stály/núdzový režim, 130 lm, rozmer 100x37 mm, AMI	ks	2,000	92,80	185,60	0,004
55	210410031.S	Montáž nástenného ovládača pre spínače a stmievače	ks	2,000	7,65	15,30	0,000
56	385620001200.S	Tlačidlo s 6 dotykovými plochami pre ovládanie inteligentnej elektroinštalácie, integrovaný senzor teploty, CO2 a vlhkosti, TAP HOME	ks	1,000	239,99	239,99	0,000
57	210411001.S	Montáž systémovej jednotky	ks	1,000	13,16	13,16	0,000
58	385120000300.S	Oddeľovač zbernice od napájacieho zdroja pre jednu vetvu BUS, 1xCIB, 1-modulový, montáž na DIN lištu	ks	0,000	20,29	0,00	0,000
59	385140000100.S	Napájací zdroj k napájaniu centrálnych jednotiek s celkovým výkonom 30 W, montáž na DIN lištu	ks	0,000	71,33	0,00	0,000
60	210411021.S	Montáž prevodníka DALI	ks	1,000	17,36	17,36	0,000
61	385520000400.S	Prevodník na riadenie elektronických predradníkov DALI na 64 svetidiel TAP HOME, montáž na DIN lištu	ks	1,000	633,34	633,34	0,000
62	210411052.S	Montáž multifunkčného teplotného ovládača	ks	1,000	2,55	2,55	0,000
63	385610001500.S	Regulátor a snímač teploty nástenný digitálny programovateľný, TAPHOME	ks	1,000	166,83	166,83	0,000
64	210411011.S	Montáž spínacieho aktora, drôtové riešenie	ks	4,000	2,69	10,76	0,000
65	385960002400.S	Zapustený senzor prítomnosti s infračervenými a akustickými senzormi a senzorom jasu, 360° snímanie, IP 20	ks	1,000	127,68	127,68	0,000
66	385320002100.S	Spínací aktor 12-kanálový pre spínanie 12 zariadení a 12 univerzálnych vstupov, montáž na DIN lištu, TAPHOME	ks	1,000	453,83	453,83	0,000
67	210411181.S	Montáž prepäťovej ochrany	ks	1,000	12,94	12,94	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
68	358240003000.S	Zvodič prepätia 4P, 440 V, 40kA, 4 moduly	ks	1,000	147,16	147,16	0,000
69	210800612.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	25,000	0,57	14,25	0,000
70	341310009000.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 4 mm2	m	25,000	0,66	16,50	0,001
71	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	58,000	0,99	57,42	0,000
72	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	58,000	0,96	55,68	0,004
73	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	48,000	1,54	73,92	0,000
74	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	48,000	2,57	123,36	0,007
75	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	48,000	3,33	159,84	0,000
76	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x16 mm2 RE	m	48,000	15,38	738,24	0,038
77	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	350,000	1,33	465,50	0,000
78	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 2x1,5 mm2 RE	m	350,000	0,87	304,50	0,063
79	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	540,000	1,32	712,80	0,000
80	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	540,000	1,11	599,40	0,108
81	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	330,000	1,53	504,90	0,000
82	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	330,000	1,68	554,40	0,079
83	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	49,000	1,48	72,52	0,000
84	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2 RE	m	49,000	1,71	83,79	0,019
85	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	39,000	2,65	103,35	0,000
86	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	39,000	7,14	278,46	0,022

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

4 590,97

0,131

87	220370436.S	Montáž mixážneho pultu, upevnenie, zapojenie modulačných vedení vstupu a výstupu, nastavenie, odskúšanie	ks	1,000	119,22	119,22	0,000
88	220370442.S	Montáž reproduktorovej skrine do 20 W, upevnenie, pripojenie k vedeniu a zapojenie nastav. optim. hlasnosti	ks	4,000	46,17	184,68	0,000
89	384410000500.S	Montážny držiak pre zosilňovač do racku	pár	2,000	16,16	32,32	0,017
90	384410000100.S	Zosilňovač - 120/150 W, 1x100 V/1x80 hm, 4 výstupy	ks	1,000	491,11	491,11	0,008
91	384420000500.S	Dynamický mikrofón s vypínačom + kábel 50 Hz-16 kHz	ks	1,000	54,70	54,70	0,000
92	384430003800.S	Dvoj pásomná reproduktívna plastová 100 V, 200 W, do interiéru	ks	4,000	304,57	1 218,28	0,062
93	384120001800.S	Mixážny pult, do 4 zón s mikrofónom	ks	1,000	406,37	406,37	0,006
94	220511021.S	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	1,000	8,11	8,11	0,000
95	383150025200	Kryt zásuvky 2xRJ45 Cat6, biela, 90773-TBR,	ks	1,000	16,85	16,85	0,000

Kryt zásuvky R-TV-SAT-2xRJ45 Cat6, biela

96	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	510,000	2,08	1 060,80	0,000
97	341230001700.S	Kábel medený dátový UTP-AWG LSOH 4x2x23 mm2 CAT6A	m	510,000	1,55	790,50	0,020
98	220512001.S	Montáž závesného rozvadzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	27,86	27,86	0,000
99	383180000100.S	Rozvádzač jednodielny 19", vxšxh 635x600x395 mm	ks	1,000	180,17	180,17	0,017

95-M

Revízie

733,20

0,000

100	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv	40,000	18,33	733,20	0,000
-----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom

31 578,58

0,878